

En glimrende week-end på „Søhus“

„Dansk Firmaidræt“ har bedt en af årets kursusedtagere, Gunnar Tamberg, K.F.I.U., berette derom.

Lørdag den 27. april mødte ca. 60 fodboldledere fra hele landet til lederkursus på højskolen „Søhus“ ved Odense.

Forventningerne til stedet var efter den rosende omtale i Dansk Firmaidræts martsnummer spændt højt, men skolen kunne nemt leve op til den fine omtale – og lad det være sagt straks, køkkenpersonalet sørgede for maverne på bedste måde.

Klokken var ikke et akademisk kvarter over 14,30, da forbundets formand, hr. Agerskov Petersen, kunne byde velkommen til årets lederkursus. Efter velkomsten med enkelte praktiske bemærkninger vedrørende vort højskoleophold, fik hr. Bent Vedsø ordet.

Bent Vedsø gav i et foredrag orientering om ungdomsloven og mulighederne for at opnå de tilskud, der er hjemlet deri. Det ser dog ud til, at firmaidrætsklubberne kun har meget små muligheder for at opnå økonomisk støtte gennem denne lov, der kræver, at mindst 50 pct. af medlemmerne skal være mellem 14 og 25 år, men vi har naturligvis lov at håbe, at lovens revision om 2 år vil give bedre muligheder.

Forbundets kasserer Carsten Sørensen var lørdag aften foredragsholder, og vi fik gennemgået turneringsplanlægning såvel teoretisk som ved forskellige eksempler.

Efter en kop aftenkaffe fortsatte C. S. i et hyggeligt lokale med lænestole. Denne gang med en fodboldquiz, hvor vi

havde mulighed for at vinde små præmier. Ind imellem spørgsmålene blev enkelte af fodboldlovenes paragraffer gennemgået, og det gav naturligvis anledning til diskussion og klokken blev midnat, før mødet hævdedes.

Det var forøvrigt hyggeligt, at næsten alle valgte denne hyggeaften fremfor Odenses vilde natteliv.

Søndag morgen mødte ca. 40 morgenduelige op til morgengymnastik, der lededes af Agerskov Petersen.

Det var ganske rart at få rørt musklerne, men såvidt man kunne høre på de knirkende knæ og hivende lunger er morgengymnastik ikke en daglig foreteelse blandt fodboldledere.

Ovenpå bad og morgenmad satte vi os igen til rette i „amfiteatret“, og det var nu Ejgon Bertelsen fra Svendborg, der kastedes for dyrene.

Bertelsen fortalte løst og fast om, hvordan Svendborg Firma Sport ved hjælp af gode ideer, idealisme, frivillig arbejdskraft og deraf følgende vennetjenester var godt i gang med at rejse et klubhus af den slags, de fleste kunne tænke sig at eje.

Forstander Lars Petersen fra Taleteknik Institut var formiddagens næste foredragsholder, og hr. Petersen øste ud af sin store viden om tale-, møde- og generalforamlingsteknik, og alle tre emner blev belyst med oplevelser fra små og store møder – og det sidste var i særdeleshed lærerigt.

Da det fængslende foredrag var slut, kunne vi kun beklage, at Lars Petersen ikke kunne få et par timer mere, for der

kunne være blevet meget mere at tale og høre om.

Eftermiddagens foredragsholder var hr. Bjarne Hauger, der kom på den uriaspost at skulle tale til os, da vi var mætte af mad og næsten også af foredrag, men det lykkedes vist Bjarne Hauger at fange alles interesse med sit foredrag om ledere idealisme, kvalifikationer, ansvar m.v.

Foredraget blev efterfulgt af lidt diskussion, og herunder fik Agerskov Petersen lejlighed til at slå et slag for idrætsmærkearbejdet.

Diskussionen blev afbrudt af 5 klemt med en klokke, hvilket i „Søhus“-sprog betød spisning. Det var eftermiddagskaffen, der var serveret, og da det var sidste gang, vi var samlede, takkede Agerskov Petersen „Søhus“'s værtinde for den glimrende måde vort ophold var blevet arrangeret på.

Hertil kan vi deltagere knytte en tak til forbundets ledelse for gode foredragsholdere og følgelig for et udbytterigt kursus.

GT.

☆

Jævnbyrdigt og spændende finalestævne

Lyngby-Tårnbæk fik sin første aktie i vandrepokalen

Af vor "udsendte medarbejder", sekretæren i DFIF, Rich. Janner.

Forud for årets landspokalturnering i fodbold havde man sikkert syslet lidt med tanken om, hvor vidt den flotte Jean Hersholt-pokal nu endelig skulle finde sit blivested. Forholdet var jo dette, at både *Esbjerg* og *KFIU* havde inden for rækkevidde at sikre sig det værdifulde trofæ.

Men hvis man havde tænkt i slige baner, så tør det nok siges, at der blev lavet eftertrykkeligt om på programmet, og da det jo er fodbold, det drejer sig om, tør man ikke tale om sensationer, men alligevel havde næppe ret mange kunnet forudsige årets pokalvinder.

Det er en del af charmen ved pokalfodbold, at der som oftest sker uforudsete ting, og årets pokalfinalestævne, der i år var henlagt til Odense, havde mange andre kvaliteter, der skyldtes flere forskellige faktorer.

Rammen om stævnet var det skønnest tænkelige sommervejr – en fryd for både spillere og publikum. Men vi må nok tage begivenhederne i rækkefølge, og i så henseende henvise til de mange resultater fra den omfattende turnerings indledende runder.

Slutresultatet skulle herefter fremgå af opgør mellem fire næsten helt nye

hold: *Viborg*, *Horsens*, *Odense* og *Lyngby-Tårnbæk*, og det tegnede på forhånd spændende med disse ukendte faktorer. Men alle forventninger med hensyn til spænding blev overtruffet ved stævnet i Odense i week-enden 29.–30. juni.

Ballet åbnedes af holdet fra *FKS*, *Odense*, og sensationsholdet *Lyngby-Tårnbæk*, der bl. a. havde ekspederet *FKBU* og *KFIU* ud af turneringen.

Kampen prægedes til en begyndelse af spillernes nervøsitet, hvilket straks skabte målchancer for begge hold, og allerede efter 5 minutters spil kom hjemmeholdet foran på et fortræffeligt placeret hovedstød, men *Lyngby-Tårnbæk*-holdet havde masser af chancer for at skaffe udligning, og det var egentlig overraskende, at udligningen først faldt et kvarter efter, men gæsterne bragte sig senere i spidsen 2–1, hvilket animerede *Odense*-holdet yderligere, og da *Odense* helt korrekt fik tilkendt et straffespark, anede man, at slagets udfald stadig var uvist. Men, o skræk, straffesparket brændtes, og trods adskillige behjertede forsøg holdt *Lyngby-Tårnbæk*-folkene stand.

Næste kamp stod mellem *Horsens* og *Viborg*, og det blev en rigtig pokalgysrer – med alt, hvad dertil hører. Begge mandskaber kæmpede energisk og i et pænt tempo. 1. halvleg sluttede 2–0 til

Horsens, hvilket nok var lige i overkanten, da Viborg-holdet havde flere meget farlige angreb, og det viste sig da også i kampens sidste halvdel, at Viborg ikke havde tabt troen på, at slaget kunne vendes. Efter et kvarters spil i 2. halvleg



Vinderholdet fra Lyngby-Tårnbæk

blev stillingen 2-1 på et godt langskud, som målmanden i Horsens-målet ikke kunne holde, og det blev signalet til en helt utrolig offensiv fra nordjyderne, og det var helt retfærdigt, at den ordinære kamp sluttede uafgjort 2-2. Omkampen bragte ingen scoring, og man måtte så – iflg. reglementet – i gang med straffesparkkonkurrencen.

Begge holdene havde fine skytter, som scorede sikkert, så holdene fulgtes ad til 6-6, men en vinder skulle vi jo have, og det blev Horsens-holdet, der erobrede den anden finaleplads, men var det blevet Viborg, var der vist ingen, der havde fundet noget forkerk ved det. Men det var en god propaganda for DFIF-fodbold, vi blev vidne til.

Det blev finalen også søndag formiddag mellem *Lyngby-Tårnbæk* og *Horsens*. Her blev der også gået alvorligt til sagen. Man var tydeligt klar over, hvad der stod på spil, og der var bunker af nerver med i spillet – både på banen og hos de to

holds ledere uden for strengen. Jyderne startede vel nok en kende bedst og kom foran 1-0 efter en halv snes minutters spil, men sjællænderne udlignede efter flere forgæves forsøg. Endnu engang kom Horsens foran i det 21. minut, og da jyderne i 2. halvlegs 10. minut kom på 3-1, var der vist mange, der troede slaget afgjort. Men endnu engang lavede de forbløffende Lyngby-Tårnbæk-folk om på beregningerne, og det var faktisk imponerende gjort at indhente Horsens-holdet så den ordinære kamp sluttede 3-3.

Og i omkampens 2 x 10 minutter leverede så Lyngby-Tårnbæk-holdet sin foreløbig sidste overraskelse og scorede umiddelbart før kampens slutning, så sejren var hjemme med 4-3.

Ved den afsluttende sammenkomst i „Fyns Forsamlingshus“ takkede forbundets formand, Agerskov Pedersen, samtlige medvirkende – udvalg og spillere for god indsats – og Odense-organisationen for god tilrettelægning af finalestævnet. Han fremhævede den store jævnbyrdighed mellem de fire hold og den fine sportslige indstilling, der havde præget samtlige kampe. Formanden udtalte sin beklagelse af, at det ikke havde været muligt at henlægge stævnet til Odense



Finalestævnets nr. 2, Horsens

stadion, men pointerede, at man tilstræbte at byde holdene de bedst mulige bane-forhold til turneringsafslutningen.

Formanden overrakte anføreren for Lyngby-Tårnbæk-holdet den flotte Jean Hersholt-pokal, og spillerne fik hver overrakt DFIF's sølvplakette. Desuden fik hver puljevinder en nydelig præmie. Overrækkelsen prægedes stærkt af bifald til vinderne, og de fire holds ledere tolkede i velvalgte ord deres tilfredshed med forbundets landspokalturnering i fodbold.

Sammenfattende kan det siges, at stævnet i Odense tjener såvel spillere som arrangører til ære – og der er altså fortsat stor spænding om, hvem der skal have den flotte pokal til ejendom. *Jan-*

Resultater i DFIF's landspokalturnering i fodbold 1963

Indledende kampe:

Ålborg – Brønderslev	5–0
Hjørring – Frederikshavn	6–0
Silkeborg – Herning	1–2
Århus – Vejle	2–1
DJIF (Esbjerg) – Kolding	0–8
Haderslev – Sønderborg	4–0
Nyborg – Svendborg	0–3
Slagelse – DK og SJ (Roskilde ...)	6–2
Køge – Lyngby-Tårnbæk	2–4
Viborg – Ålborg	6–2
Randers – Hjørring (eft. omkamp)	7–4
Esbjerg – Herning	0–1
Horsens – Århus	4–1
Fredericia – Haderslev	1–3
Odense – Kolding	3–0
Posten (Odense) – Svendborg	3–2
KFIU – Slagelse	15–0
FKBU – Lyngby-Tårnbæk	1–3
Viborg – Randers	2–1
KFIU – Lyngby-Tårnbæk	0–2
Herning – Viborg	1–4
Horsens – Haderslev	12–0
Odense – Posten (Odense)	1–0

Semifinaler:

Odense – Lyngby-Tårnbæk	1–2
-------------------------------	-----

Viborg – Horsens (eft. omkamp og straffesparkkonkurrence) 6–7

Finale:

Lyngby-Tårnbæk – Horsens (efter omkamp) 4–3

Nyt navn på Jean Hersholt-pokalen

Lyngby-Tårnbæk var et nyt navn på vandrepokalen i forbundets landspokalturnering i fodbold, som, for at blive ejendom, skal vindes ialt 5 gange.

Der spillede første gang om den nu vandrende pokal i 1951, og de indgravede vindernavne er følgende:

1951 Århus	1957 KFIU
1952 Ålborg	1958 Esbjerg
1953 KFIU	1959 Esbjerg
1954 KFIU	1960 Esbjerg
1955 Ålborg	1961 Kolding
1956 Århus	1962 KFIU
1963 Lyngby-Tårnbæk	

Det sker på eget ansvar

Risikoen ved befordring af idrætsfolk med andres motorkøretøjer

Fra S.B.U.'s medlemsblad har vi „lånt“ denne artikel, som sikkert vil have mange ledes interesse.

Man bør ved befordring med private biler være opmærksom på, at dette ikke sker under en form, der har karakter af erhvervskørsel, d.v.s. faktisk betaling fra passagerernes side for kørslen (f. eks. gennem en kilometermæssig godtgørelse til ejeren), da dette kan medføre forsikringsmæssige forviklinger i tilfælde af skade. Det er næppe sandsynligt, at et forsikringselskab vil hæfte sig ved refundering af direkte udgifter, f. eks. til benzin.

Alle ved vel, at forsikringspræmien for hyrekørsel er langt højere end for privat kørsel, netop på grund af det større erstatningsområde ved hyrekørsel på eget

ansvar. En henvisning til, at man eventuelt har ydet privatmanden godtgørelse for kørslen vil blot føre til, at forsikrings-selskabet i givet fald gør regreskrav gældende overfor privatmanden, da hans forsikring er helt anderledes og billigere end for erhvervskørsel.

Der er intet i vejen for, at foreningerne fortsat kan og bør benytte sig af den private velvilje ved befordring af spillere, men det er vigtigt at gøre spil-

lerne – og for drengenes vedkommende forældrene – opmærksom på risikoen ved at forlade sig på, at forsikringen yder erstatning ved ulykkestilfælde. Det må man eventuelt selv dække sig for igennem egen ulykkesforsikring. Såfremt man lejer et motorkøretøj „uden fører“, er forholdet ved ulykkestilfælde det samme som ved befordring med privatautomobil, da lejerer (føreren) under kørslen virker som privat person.

Sådan bor vi

I de kommende numre af „Dansk Firmaidræt“ vil vi forsøge at bringe nogle små artikler om de enkelte organisationers klubhuse og baneanlæg.

Her fortæller som den første sekretæren i Firmaernes Idræts-Forbund, Horsens, Gunnar Kristensen, om sin organisations klubhus.

Firmaernes Idræts-Forbund i Horsens har indviet sit klubhus den 6. februar 1954, d.v.s. at i næsten 10 år har forbundets medlemmer kunnet færdes i dette velindrettede klubhus, som billedet viser. Beliggenheden i Vestergade i Horsens er

kendt af mange indenfor Dansk Firma Idræt.

Klubhuset er en barak, der tidligere har været indrettet til sygeafdeling ved Brædstrup sygehus. Det er opført og ombygget ved frivillig arbejdskraft i årene forud for indvielsen, af forbundets medlemmer. Grunden er stillet vederlagsfrit til rådighed af Horsens kommune. Transporten af materialer og flytningen af barakken er ligeledes udført med frivillig medhjælp i lastvogne tilhørende firmaer, hvis arbejdere er medlemmer af forbundet.

Der har været vist stor vilje og flid i

*Klubhuset i Vestergade
i Horsens*



samarbejdet om opførelsen af eget klubhus. Dette er indrettet med en kantine, bestyrelsesværelse, 4 omklædningsrum, baderum, toiletter samt en stor sal til afbenyttelse som træningslokale, opholdsrum, møder, fester og lign. Huset er opvarmet med centralvarme, så der vinteren igennem er en livlig færdsel i lokalerne af de medlemmer, der dyrker de indendørs idrætsgrene; om sommeren er det fodbold- og håndboldspillerne, der tager huset i besiddelse. Omkring huset er der 2 træningsbaner til fodbold, 1 håndboldbane og 1 opvisningsbane til fodbold, der er ideelle tilskuerverhold, og sommeren igennem flokkes tilskuerne i stor mængde omkring banerne, når forbundet afvikler

sine forskellige turneringer i fodbold og håndbold.

Arbejdsforholdene er således ideelle for medlemmerne, men forbundet har ikke slået sig til tåls hermed, der arbejdes nu videre med opførelsen af en idrætshal til medlemmerne, byggefonden er oppe på over 20.000 kr., og der er god gang i salget af „byggeaktier“ til 10 kr. pr. stk., ligesom forskellige arrangementer afholdes med henblik på styrkelse af denne fond. – Byggestoppet lader ikke mange håb om en sådan opførelse i øjeblikket, men når det lysner på dette område, står forbundet godt rustet til at klare den opgave også, til gavn og glæde for sine medlemmer. G. Kr.

»Sagt og skrevet« siden sidst

Travle dage . . .

Vi gad iøvrigt se det danske badmintonarrangement, der kan vise alene 100 anmeldelser i damesingle, 50 damedoublet og 108 mixeddoublet. 105 herredoublet er jo ikke meget – men 197 anmeldelser i herresingle. – Dansk Badminton Forbund kan roligt tage firmaidrætten til sig, hvis man vil bevise, at det er bredt i sporten, der giver den stærke top.

(Fra „Funktionæridræt“s omtale af KFIU's unionsmesterskaber i badminton).

Indbetaling til Understøttelsesfonden.

Klubberne skal indbetale kr. 2,50 pr. kamp til understøttelsesfonden. Indbetaling i to rater, første rate ved turneringens begyndelse, anden rate efter ferien.

(Uddrag af turneringsplanen fra Firmaernes Idræts Forbund, Horsens).

Repræsentantskabsmødet.

. . . som mente, at det gennemgående var for lidt man kunne læse om firmasport i aviserne, blandt andet savnes meget resultaterne af de enkelte kampe.

(K.F. i „Halvleg“, medlemsblad for Ålborg Firma Sport, i sit referat af organisationens repræsentantskabsmøde).

Til næste år.

I næste vintersæson spiller vi så i den fine mesterrække, hvor vi jo nok allerede nu må se i øjnene, at træningsfliden ikke må ophøre, fordi vi er blevet mesterrækkehold, tværtimod, det kan ikke siges kraftigt nok: der skal en fornyet gang træning til, da vi jo helst ikke skal ud af rækken de første par år.

(Sonja i „ISA-Sport“, medlemsblad for idrætsklubben Skandinavien / Absalon).

Så rykker vi udendørs.

Mon ikke det er på sin plads her ved introduktionen af sommerturneringerne at slå et slag for „HUSK AT MELDE AFBUD“. Vi skulle gerne undgå sådanne kedelige episoder i år.

(B.S. i „Klub Nyt“, medlemsblad for Slagelse Firma-Sport).

Slutbemærkning.

Endvidere er jeg en meget stor modstander af K.B.U.-forbudet, der forbyder en unionsspiller på sine friaftener at spille på firmahold med sine arbejdskammerater. Derson spilleren overfor sin klub overholder at møde til træning og kampe, bør man lade en amatørspiller selv disponere over sin fritid.

(Formanden for Søborg Boldklub, Jens Kurt Petersen, i klubbens medlemsblad).

GLIMT fra hele landet

Viborg.

Efter en samtale mellem repræsentanter fra byrådets sportsudvalg og firmaidrættens ledelse i Viborg synes der nu at være skabt mulighed for en bedring af firmaidrættens baneproblemer i byen.

I øjeblikket ligger det således, at firmaidrætten er henvist til at afvikle sine turneringer på samme plads, som det lokale dyrskue og omrejsende cirkus skal benytte, hvilket grundet på sidstnævnte ofte bevirker, at kampe må aflyses med meget kort varsel.

Desværre bliver det ikke muligt at finde et andet område så centralt beliggende som det nuværende anlæg, men mon ikke spillerne gerne kører en smule længere, for så at få bedre omgivelser at dyrke idræt under.

Organisationens fodboldturnering er i øvrigt færdigspillet. Resultatet blev, at HK sikrede sig 1.-pladsen i den fine række, 1. division, med Garnisonens Idrætsforening på 2.-pladsen.

Nr. 1 og 2 i 2. division blev Bygtoften, hhv. Midtjysk Cylinder Service, og disse to hold rykker fra næste sæson op i 1. division. På turneringens sidste dag satte Bygtoften selv tingene på rette plads og slog holdet fra Midtjysk Cylinder Service med 2-1.

★

Horsens.

Den udendørs fodboldturnering afvikles hos os i 5 kredse, som netop her i begyndelsen af juli måned har afsluttet første runde.

En af kredsene er dog færdigspillet og vinderen her blev holdet fra Påsch maskinfabrik. I de øvrige 4 kredse er der stor spænding i toppen, så der venter nogle meget spændende slutkampe efter ferien.

I juli måned, nærmere betegnet week-enden den 13.-14. juli, spilles der i Horsens firmafodbold indtil flere steder,

idet såvel Postbudenes som Fængselsvæsenets landsturnering afvikler kampe i byen.

★

Odense.

Firmaidrætten i Odense har for nylig modtaget et varmende håndslag fra de kommunale myndigheder i form af et nymalet klubhus. Når det betegnes som meget varmende, skyldes det, at et i mange år næret ønske hermed går i opfyldelse, som vore ledere i mange år har kæmpet for at opnå.

Den kommunale maler har været i gang med sin pensel og har med lyse og venlige farver skabt hyggelige omklædningsrum.

Omklædningsrummene blev første gang forevist for udenbys gæster ved forbundets finalestævne i week-enden den 29.-30. juni.

Tilbage står nu at få banerne bragt i forsvarlig stand, men dette vil tage sin tid, idet disse til stadighed er under et stort pres. Vi håber, det må lykkes at få de bevilgende myndigheder overbevist om nødvendigheden heraf og glæder os indtil da over vort fine klubhus.

★

Silkeborg.

I forbindelse med sommerturneringens start kunne man notere en fremgang på 9 nye klubber, således at organisationens klubtal i dag er 21.

En billardturnering med deltagelse af 20 tre-mands hold er blevet vundet af HK's førstehold.

Indenfor fodboldturneringen er vinderne af de enkelte rækker ligeledes blevet udpeget. For A-rækkens vedkommende blev det for andet år i træk Slagteriet, medens B-rækken vandtes af Jern og Stål.

I midten af august måned påbegyndes cup-turneringen i 11 mands fodbold, og som noget nyt arrangeres i år en lignende turnering i 7-mands fodbold.

Slagelse.

Vor sommerturnering, der startede den 2. maj, er nu godt og vel halvt færdigspillet, og det er gået forrygende indtil nu. Det er første år, vor fodboldturnering bliver afviklet uden deltagelse af aktive spillere. Og eet er sikkert, det har været morsommere for dem, der har været med i år; nu er det rigtig firmafodbold. Og der er nok mange, der håber, at de samme regler vil komme til at gælde for vor håndboldturnering senere.

Traditionen tro slutter sommersæsonen med en rask cupturnering, hvor alle rækker samles i en pulje, således at nye hold kan mødes. I september skyder vi sommersæsonen af i en stor afslutnings-

fest, for så at begynde på en frisk vintersæson. Og her kan I andre organisationer godt „ruste“ jer, idet det er vor mening, i lighed med sidste år, at udsende indbydelser til indendørs fodboldstævne.

★

I sidste nr. af „Dansk Firmaidræt“ opfordrede vi såvel store som små organisationer og klubber til at sende et evt. klubblad til redaktionen af forbundets landsblad. Flere har efterkommet opfordringen, men der må være endnu flere ude omkring, som har eget klubblad, og vi vil meget gerne modtage jeres klubblad regelmæssigt.

På forhånd tak.

A.A.

DANSK FIRMAIDRÆTS FORBUND

(stiftet 20. januar 1946)



Bestyrelse

Formand: H. Agerskov Pedersen, Vigerslevvej 118, Valby. Telf. Va. 1432.

Kasserer: Carsten Sørensen, Holsteinsgade 5, København Ø. Telf. Tria 3906.

Fodboldudvalg

Formand: Hans Thomsen, Skanderborgvej 3, Århus. Telf. 43732.

Sekretær: Rich. Eriksson, Offerlunden 5, Herlev. Telf. 94 46 50.

Kaj Holberg Petersen, Hændelsvej 32, København SV. Telf. Va. 10.618.

Bordtennisudvalg

Formand: Ejgon Bertelsen, Porthusvej 38, Svendborg. Telf. 1798.

Sekretær: Knud O. Andreasen, Islandsvej 40, Hjørring. Telf. 1888.

Gunnar Jensen, Sdr. Allé 12, Århus. Telf. 3 01 01.

Sekretær og næstformand: Rich. Janner, Englandsvej 38 C, Kbh. S. Am. 4773 u.

Ejgon Bertelsen, Porthusvej 38, Svendborg. Telf. 1798.

Egon Nielsen, Saxovej 94, Odense.

Svend Nielsen, Prinsensgade 33 B, Fredericia.

Karl Randrup, Sjøllandsgade 48, Esbjerg. Telf. 7145.

Hans Thomsen, Skanderborgvej 3, 4., Århus. Telf. 43732.

Allan Andersen, Forhåbningsholmsallé 7. Telf. mandag-fredag kl. 8-16: Ce. 400, lokal 558.

Håndboldudvalg

Formand: Svend Nielsen, Prinsensgade 33 B, Fredericia.

Carl Frederiksen, Asavænget 16, Randers.

Emil Jensen, Sct. Annagade 26, Århus.

DANSK

FIRMAIDRÆT

Redaktion: Allan Andersen,

til 1. nov. 1963 Forhåbningsholmsallé 7, København V. fra 1. november 1963 Lundebergsgårdsvej 72, Skovlunde.

Dette nummer afsendt til organisationerne 23. juli 1963

Trykt i Kjellins Effts Bogrykkeri, København